



Eye Norwegian Junior Open 2018



20th April - 22th - April 2018 in Drammen, Norway ESF Junior Circuit – Junior Open event

Norges Squashforbund har sammen med Drammen Squashklubb og Oslo Squashklubb gleden av å invitere til Internasjonal turnering, Eye Norwegian Junior Open 2018, som arrangeres på Squash&Fitness i Drammen.

Landslagstrener Lauren Selby vil være til stede under arrangementet. I tillegg kommer representanter fra NSqF. I tillegg vil Neste Generasjon komme og lage en reportasje for oss under turneringen.

Dato:

Fra fredag 20. april til søndag 22. april 2018.

Turneringen starter fredag kl. 18:00, men klubben forbeholder seg retten til å starte kl. 15:00 hvis antall påmeldte er stor. Alle deltakere må derfor ha mulighet til å være på plass til kl. 15:00.

Spillested:

Drammen Squash&Fitness

Dr. Hansteinsgate 26, 3044 Drammen

Phone: +47 45972444

8 baner

<http://www.sqf.no/drammen/>

<https://www.facebook.com/drammensquash/>

Klasser:

Eye Norwegian Junior Open tilbys for spillere fra alle nationaliteter i klassene U19, U17, U15, og U13. NIF har åpnet for at vi kan ha med barn fra de fyller 9 år i åpne konkurranser og idrettsarrangement fra Norge, Norden og Barentsregionen. NIFs eget regelverk sier 11 år, men de har forståelse for og ønsker å legge til rette for mindre idretter som vår. Klasser kan slås sammen eller utgå om det blir få påmeldte.

SPIN/Lisens:

Alle spillere må ha registrert og betalt for SPIN for å kunne delta, se www.worldsquash.org/spin for å opprette eller søke opp hvilken du har (Athletes -> ESF Junior Ranking)

Er du over 13 år og ikke har betalt lisens for sesongen, gjøres dette før deltakelse her: [lisens](#)



Hotel:

Clarion Collection Hotel Tollboden,

Tollbugaten 43, 3044 DRAMMEN

Phone: +47 32 80 51 00

Link: [Clarion Collection](#)

Clarion Collection Hotel Tollboden og Squash senteret, Squash&Fitness ligger rett ved hverandre.

Hotellreservasjon på Clarion Collection må gjøres gjennom arrangør.

Valg av pakker:

Vi ønsker å tilby 3 forskjellige pakker til turneringen. Nedenfor ser dere hvilke alternative pakker det er å velge mellom.

Pakke 1:

Pakken inneholder påmelding og t-skjorte. Pris Kr. 460,-

Pakke 2:

Pakken inneholder påmeldingsavgift, T-skjorte, 2 lunsj og 2 middager, der den ene middagen er bankett lørdag kveld. Pris Kr. 950,-

Pakke 3:

Pakken inneholder påmeldingsavgift, T-skjorte, 2 lunsj og 2 middager, der den ene middagen er bankett lørdag kveld. I tillegg overnatting, 2 netter på hotel med frokost fra fredag til søndag Pris Kr. 2000,-

Vi oppfordrer til å velge pakke med bankett.

Dere melder dere på ved å sende mail til vibeke.squash@gmail.com og samtidig betale for valgt pakke til konto: 6012 0650 397 Husk å merke med spiller sitt navn, når du betaler inn på konto.

Vi gjør oppmerksom på at om du melder deg av etter 30.mars og du har valgt hotell, så er du ansvarlig for å dekke hotel utgiftene.

Ved påmelding på mail, må du sende med følgende informasjon:

- Spiller sitt navn:
- Hvilken pakke du ønsker (1, 2 eller 3):
- Klasse (kan kun stille i en klasse):
- Fødselsdato:
- SPIN:
- Størrelse på t-skjorte (S, M, L XL):
- Telefonnummer:

Rankedin:

Vi vil registrere de påmeldte inn i ESF tournament software, men vi vil samtidig benytte Rankedin, slik at vi får kjørt streaming med live score. Meld dere derfor også på i Rankedin (alternativt legger jeg dere automatisk inn i Rankedin når dere sender påmelding på mail).

Informasjon finner dere også på [web: https://squash.no/eye-norwegian-junior-open-2018/](https://squash.no/eye-norwegian-junior-open-2018/)

Med vennlig hilsen

Generalsekretær Bente Stavenes og Vibeke T. Wiig